PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Senhor CELSO KUBASKI, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do Paraná,

no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os

interessados, que foi HOMOLOGADO o resultado licitátorio na modalidade de Pregão Nº

52/2022 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Lote
Editora Eureka LTDA
CNPJ 26.192.516/0001-79
Rua 256 Itapema-SC
CEP 88220-000

210.157,00 001, 003, 005, 007,
009, 010, 011, 012,
013

VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA
CNPJ 02.593.711/0001-42
RUA THOMAZ GONZAGA, 799 Passo Fundo-RS
CEP 99051-390

645.677,90 002, 004, 006, 008

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$855.834,90

Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 08 dias de julho de 2022

CELSO KUBASKI

    PREFEITO MUNICIPAL